

お知らせ

下記案件につきまして、令和5年7月11日付けで内容を修正したのでお知らせいたします。

記

案件名：令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品の購入（案件番号17）

履行場所：県立4病院

【修正内容1】 入札公告

○修正1

・修正前

1 調達内容

(1) 購入等件名及び数量

令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品の購入（単価契約）

376件3,398品目

・修正後

1 調達内容

(1) 購入等件名及び数量

令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品の購入（単価契約）

403件3,396品目

【修正内容2】 入札説明書

○修正1

・修正前

1 調達内容

(1) 調達案件名称

令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品の購入（単価契約）

376件3,398品目

・修正後

1 調達内容

(1) 調達案件名称

令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品の購入（単価契約）

403件3,396品目

○修正 2

・修正前

6 入札書の作成と提出・開札

(1) 入札書の作成

ア 機構ホームページ掲載のファイルの「令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品入札書・明細書.xlsx」（以下「入札書・明細書.xlsx」という。）をダウンロードし、「明細書」タブ（以下「明細書」という。）の見積単価（税別）欄に各医薬品の「見積単価（税別）」（整数）を入力すること。

・修正後

6 入札書の作成と提出・開札

(1) 入札書の作成

ア 機構ホームページ掲載のファイルの「令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品入札書・明細書 (R5.7.11修正).xlsx」（以下「入札書・明細書.xlsx」という。）をダウンロードし、「明細書」タブ（以下「明細書」という。）の見積単価（税別）欄に各医薬品の「見積単価（税別）」（整数）を入力すること。

【修正内容 3】 物品購入仕様書

・修正前

入札数、品目及び予定数量等

	入札数	品目数
メーカー群	190件	3,212品目
単独品目	186件	186品目
計	376件	3,398品目

・修正後

入札数、品目及び予定数量等

	入札数	品目数
メーカー群	205件	3,198品目
単独品目	198件	198品目
計	403件	3,396品目

【修正内容 4】 令和5年度下期及び令和6年度上期医薬品購入入札書・明細書

○修正 1

「質問に対する回答」を参照。

○修正 2

次の品目について、メーカー群へ移行。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正。

・見積連番：2 項番：1（修正前 見積連番：3213 項番：191）

JANコード：4987731141416 販売元名：CSLベアリング

- 品名：イベルメクチン静注用500
- ・見積連番：2373 項番：163 (修正前 見積連番：3397 項番：375)
JANコード：4987128316236 販売元名：田辺三菱製薬
品名：クレミンナブセル200mg
- ・見積連番：2871 項番：191 (修正前 見積連番：3379 項番：358)
JANコード：4987431390091 販売元名：富士製薬工業
品名：オスバン消毒液10%
- ・見積連番：2872 項番：191 (修正前 見積連番：3380 項番：356)
JANコード：4987431190554 販売元名：富士製薬工業
品名：サルプレップ 配合内用液
- ・見積連番：2873 項番：191 (修正前 見積連番：3381 項番：359)
JANコード：4987431190530 販売元名：富士製薬工業
品名：フォリアン散100mg/g
- ・見積連番：2874 項番：191 (修正前 見積連番：3382 項番：361)
JANコード：4987431190523 販売元名：富士製薬工業
品名：フォリアン錠
- ・見積連番：2875 項番：191 (修正前 見積連番：3383 項番：360)
JANコード：4987431190516 販売元名：富士製薬工業
品名：フォリアン錠
- ・見積連番：2876 項番：191 (修正前 見積連番：3384 項番：362)
JANコード：4987431291985 販売元名：富士製薬工業
品名：フォリアン注射液

○修正3

次の品目について、新たにメーカー群の山を作成。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正。

- ・見積連番：3195 項番：205 (修正前 見積連番：3206 項番：189)
JANコード：4987174439019 販売元名：日本臓器製薬
品名：キシトロン内服液10mg「日本臓器」
- ・見積連番：3196 項番：205 (修正前 見積連番：3207 項番：189)
JANコード：4987174437015 販売元名：日本臓器製薬
品名：キシトロン内服液2.5mg「日本臓器」
- ・見積連番：3197 項番：205 (修正前 見積連番：3208 項番：189)
JANコード：4987174440015 販売元名：日本臓器製薬
品名：キシトロン内服液20mg「日本臓器」
- ・見積連番：3198 項番：205 (修正前 見積連番：3209 項番：189)
JANコード：4987174438012 販売元名：日本臓器製薬
品名：キシトロン内服液5mg「日本臓器」

○修正 4

次の品目について、単位薬価及び包装単位薬価を修正。

- ・見積連番：3252 項番：259（修正前 見積連番：3265 項番：243）
JANコード：4987813701422 販売元名：ニプロESファーマ
品名：セチリン塩酸塩錠10mg「タハ」
単位薬価：17.10 包装単位薬価：1,710.00
（修正前 単位薬価：17.10 包装単位薬価：1,010.00）
- ・見積連番：3307 項番：314（修正前 見積連番：3315 項番：293）
JANコード：4987080537175 販売元名：沢井製薬
品名：フェチジンD錠10mg「サワ」
単位薬価：10.10 包装単位薬価：1,414.00
（修正前 単位薬価：10.10 包装単位薬価：1,010.00）
- ・見積連番：3340 項番：347（修正前 見積連番：3345 項番：323）
JANコード：4987123871563 販売元名：日医工
品名：フランカス錠112.5mg「NIG」
単位薬価：15.60 包装単位薬価：2,184.00
（修正前 単位薬価：15.60 包装単位薬価：2,408.00）
- ・見積連番：3341 項番：348（修正前 見積連番：3346 項番：324）
JANコード：4987123871587 販売元名：日医工
品名：フランカス錠225「NIG」
単位薬価：29.10 包装単位薬価：4,074.00
（修正前 単位薬価：32.50 包装単位薬価：2,730.00）
- ・見積連番：3362 項番：369（修正前 見積連番：3367 項番：345）
JANコード：4987792654719 販売元名：日本ゼネリック
品名：セファゾンピホキシル塩酸塩錠100mgCH
単位薬価：24.50 包装単位薬価：2,450.00
（修正前 単位薬価：24.60 包装単位薬価：2,460.00）

【対応】

内容を差し替えて、再度掲示しました。

以上

地方独立行政法人埼玉県立病院機構
本部 医事・契約・訟務担当